关于新华人寿保险股份有限公司内蒙古分
公司磴口支公司变更营业场所的公告

新华人寿保险股份有限公司内蒙古分公司磴口支公司经

国家金融监督管理总局巴彦淖尔监管分局批准，因变更营业

场所换发《保险许可证》，现予以公告：

机构名称：新华人寿保险股份有限公司内蒙古分公司磴

口支公司

业务范围：人身保险、健康保险、意外伤害保险等各类

人身保险业务；经保险监督管理机构批准的其他保险业务。

批准日期：2010年 10月 25日

机构住所：内蒙古自治区巴彦淖尔市磴口县建筑西街南、

巴音南路东寓盛园四期商住楼D7#-0-103、202

联系电话：18504786624

机构编码：000019150822

发证机关：国家金融监督管理总局巴彦淖尔监管分局

许可证编号：00172683

许可证颁发日期：2025年 10月 20日

新华人寿保险股份有限公司内蒙古分公司

2025年 12月 15日